



ÅRSMÖTESHANDLINGAR

Verksamhetsberättelse för 2019

Styrelsen för Freyfaxi Islandshästklubb avger följande verksamhetsberättelse för år 2019:

Styrelsen

Ordinarie ledamöter	Gunilla Lindgren Hanna Nordenfors Caroline Agerhill Erika Karlstam Klas Wallsten Gudbrandur Erlingsson Martina Schäfer Emma Jansson	Ordförande Sekreterare
---------------------	--	---------------------------

Ungdomsrepresentanter	Wilma Thorell Elin Ahnfelt
-----------------------	-------------------------------

Suppleanter

Linda Rääf
Christina Adde
Katha Meurer

Revisorer

Ordinarie	Karin Jakobsson
-----------	-----------------

Suppleant	Helena Nordenfors
-----------	-------------------

Valberedning

Ordinarie	Kristina Kristiansson Cecilia Thorell Magdalena Adde	Sammanställande
-----------	--	-----------------



Sammanträden

Styrelsen har haft 4 st protokollförda möten.

Ekonomi

Den ekonomiska ställningen per den 31 december 2019 redovisas i den bifogade bokslutsrapporten.

Året som gått

Tävlingar 2019

Freyfaxi har återigen haft ett aktivt, intensivt och roligt tävlingsår. Vi har ordnat tävlingar för både de som sällan tävlar och de som satsar på SM. Som vanligt kröntes tävlingssäsongen med Freyfaxis lagtävling.

Genomgående har vi haft mycket hög nivå på domare, vilket varit uppskattat. Intresset har varit gott, alla tävlingar har inte varit fulla men har haft tillräckligt med anmälda för att gå runt ekonomiskt och det har generellt varit mycket trevliga arrangemang. Förhoppningsvis kan vi även under 2020 fortsätta erbjuda ekipage på alla nivåer tävlingar som passar deras ambitionsnivå, i en generös och varm anda.

Kurser och medlemsaktiviteter 2019

2-3 mars Takt och gångart 1 i Vallentuna

10 mars Freyfaxis årsmöte som inleddes med ett föredrag av Denni Hauksson om kommunikation och lösgjordhet. Därefter presenterade Denni sitt eget märke Denni Design och alla produkter i märkesserien

20 oktober arrangerade Freyfaxi en studieresa till Strängnäs och Segersgården, som drivs av Erlingur Erlingson och Antonia Hardwick. Vi fick en rundvandring på gården och Elli visade upp några unga hästar i olika utbildningsstadier.

17 nov clinic med Fredrik Rydström. Fredrik visade hur han analyserar olika typer av hästar och hur han lägger upp en plan för träningen utifrån hästens egenskaper och utvecklingsnivå.

Freyfaxi erbjuder regelbundna träningar för Helene Blom.

Övrigt

Freyfaxi publicerar alla nyheter och arrangemang på sin Facebooksida och på klubbens webbplats, www.freyfaxi.com

Freyfaxis medlemsantal ökar stadigt. Vi hälsar nya medlemmar varmt välkomna.



Verksamhetsplan för 2020

Tävlingar

25/4	Freyfaxi SM-kval nivå 2 Vårmix I
16/5	Freyfaxi SM-kval nivå 2 Vårmix II
28/5	Freyfaxi Afternoon kval
11/6	Freyfaxi Afternoon kval
29-30/8	Freyfaxis lagtävling för islandshästar

Freyfaxis KM arrangeras i år som inofficiell inomhustävling. Datum ej bestämt.

Ungdom

Under 2020 satsar Freyfaxi på att upprätthålla en ungdomsgrupp. Instruktor är Anne Fornstedt. Gruppen hade några träffar under 2019.

Medlemsaktiviteter och kurser

- 12 januari Clinic med Frida Hedengren
- 26 januari Freyfaxis Ishopp Pay and jump
- 14 april Passkurs med Johan Häggberg på Marma Gård

18-19 april Takt och gångart 1 i Uppsala

3-4 oktober avelsvisarkurs med Heimir Gunnarsson på Marma Gård

Mars Gårdsresa till Lindnäs

Regelbundna träningar med Helene Blom på Tunabanan

Kurs med Lisa Lantz Cronquist på Tunabanan

Belöningsbaserad ridning Malin Schön på Tunabanan

Prova-på-tävling med råd och tips från domare på Tunabanan

Sjukvårdskurs, fortsättningskurs med Susanne Adehed

Sårvårdskurs med Anna-Stina Persson från Mälarkliniken

Fritid